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Żegamy Cię Elu
11-02-2021
Talent wrażliwy i subtelny, głos altowy aksamitny ... to nasza Ela koleżanka z Senior Show ...
jak iskierka za wcześnie zgasła ... odeszłaś Elu do najlepszego chóru w niebie ... tak nam
smutno ... zostaniesz na zawsze w naszej pamięci ... koleżanki i koledzy z Senior Show.

  

  

[czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;

  

  

 29 Finał WOŚP z Senior Show
31-01-2021
 Ze względu na restrykcje związane z pandemią koronawirusa, tegoroczny 29 Finał Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy został przełożony na 31 stycznia 2021 i przebiegał zupełnie
inaczej, niż w poprzednich latach. W Samorządowym Centrum Kultury w Mielcu zorganizowano
studio, w którym odbywały się rozmowy z mielczanami - przedstawicielami instytucji, artystami,
a przede wszystkim osobami aktywnie zaangażowanymi w pomoc dla WOŚP.
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Senior Show wystąpił w trzyosobowym składzie z nową koleżanką: Urszulą Sztorc oraz CecyliaLipa i Maria Sowińska.  [czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;    Zaręczyny Senior Show w Padwi Narodowej7-03-20207marca 2020 roku w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Padwii Narodowej odbyłysię oficjalne obchody Dnia Kobiet. Tak jak co roku były okazją do złożenia życzeń ipodziękowań na ręce aktywnych mieszkanek  gminy.  

link do galerii:  https://wicherski1.blogspot.com  [czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;        Artystyczny Dzień Chorego na MUTW11-02-2020Światowy Dzień Chorego to święto chrześcijańskie obchodzone corocznie 11 lutego,ustanowione przez papieża Jana Pawła II w dniu 13 maja 1992r.Mielecki Uniwersytet III Wieku po raz pierwszy zorganizował koncert z okazji Światowego DniaChorego. Dedykowany był podopiecznym mieleckich stowarzyszeń opiekujących się chorymi iseniorami, ale tez każdemu zainteresowanemu. Koncert przygotowany został 11 lutego 2020roku w auli Zespołu Szkół Technicznych w Mielcu.     

  [czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;    Światowy Dzień Chorego w Chorzelowie8-02-2020Światowy Dzień Chorego to symbol prawdziwie ludzkiej pamięci, szacunku i miłości do ludzistarszych i schorowanych. Wyjątkowe Święto ustanowione przez Papieża Jana Pawła II ma nacelu dowartościowanie cierpienia ludzi chorych oraz zapewnienie im lepszej opieki.     

  [czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;     Dzień Babci i Dziadka w Padwi Narodowej19-01-2020Grupa Senior Show wraz z Formacją Taneczną „GRACJA” wystąpiła w Gminnym OśrodkuKultury w Padwi Narodowej w koncercie, który był dedykowany babciom i dziadkom, azorganizowała go nasza   koleżanka z MUTW Helena Surowiec, działająca społecznie naterenie   tamtejszej  gminy. Serdeczne podziękowania kierujemy do pana Józefa  Durdy  -dyrektora GOKU za użyczenie sali oraz obsługi technicznej. MS  

  [czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;[galeria zdjęć ] &gt;&gt;&gt;    "ZARĘCZYNY" na bis18-01-2020Minął rok od ostatniego wystawienia komedii obyczajowej "Zaręczyny", więc postanowiliśmy jąprzypomnieć mieleckiej publiczności. 18 stycznia 2020 roku w Spółdzielczym Domu Kulturyodbyła się powtórka z rozrywki i dla tamtejszego klubu seniora oraz dla słuchaczy MUTWprzypomnieliśmy tą sztukę. Sądząc po reakcji licznie zgromadzonej publiczności spektakl zostałprzyjęty jak przystało na komedię. Dziękujemy kierownictwu SCK za umożliwienie namwystawienie tej sztuki. Specjalne podziękowania kierujemy dla Pani Teresy  za pomoc iżyczliwość jaką nam okazała.  

  [więcej] &gt;&gt;&gt;[Galeria z 2018 roku] &gt;&gt;&gt;    Wspólne kolędowanie słuchaczy MUTW03-01-20203 stycznia 2020 roku zamiast wykładów odbyło się spotkanie kolędowe słuchaczy MUTW wtrakcie którego wystąpił  chór "Echo" i Senior Show.Słuchacze MUTW w naszym wykonaniu usłyszeli piękne piosenki świąteczne:  "Kto wie czy zarogiem.." , "Maleńka miłość", "Ucisz serce",  oraz kolędy: "Nie było miejsca..", "Gdy ślicznaPanna", "Rodzi się Bóg".  A to wszystko w wykonaniu wspólnym i solowym Cecylii Lipy, ElżbietyPlata oraz Marii Sowińskiej. Niespodzianką było wykonanie pięknej kolędy "Cicha Noc" przezAleksandrę Ryba-chórzystkę oraz Marię Sowińską z pomocą akompaniatorską dyrygentki chóru"Echo" Małgorzatą Leśniak, która również pomogła ją przygotować. Po występie chóru "Echo"wspólne kolędowanie ze słuchaczami zakończyło to niebywałe spotkanie.     
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    Świąteczne spotkanie z Mielecka Radą Seniorów17-12-2019Prezydent Miasta Mielca wraz z Zastępcą Adrianą Miłoś, Przewodniczącym Rady Miejskiej wMielcu Bogdanem Bieńkiem oraz z Naczelnikiem Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia AgatąĆwięką wziął udział w integracyjnym spotkaniu świąteczno-noworocznym z Mielecką RadąSeniorów.     

  Była to okazja do podsumowania działalności Rady w ostatnich latach. Nie mogło zabraknąćwspólnego kolędowania, dzielenia się opłatkiem i świątecznych życzeń oraz występukolędowego Senior Show.    101 rocznica odzyskania niepodległości na MUTW08-11-2019101 rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę uczczono również na MieleckimUniwersytecie Trzeciego Wieku. Przed wykładem chór "Echo" dał krótki koncert pieśnipatriotycznych. Przedstawicielki Senior Show wspólnie z chórem zaśpiewały "Gdzie są chłopcyz tamtych lat" oraz solo  piosenkę "Powrócisz tu". Senior Show reprezentowały: Cecylia Lipaoraz Maria Sowińska.  

    Senior Show na Dniu Seniora w Wampierzowie20-10-201920 października 2019r na zaproszenie organizatorów Dnia Seniora udaliśmy sie doWampierzowa gdzie wraz z grupą taneczną "Gracja" daliśmy koncert dla licznie zgromadzonychtamtejszych seniorów.Koncert prowadziła Anna Paprocka, która rozbawiła publicznośćmonologami a piosenki w naszym wykonaniu sądząc po oklaskach też zdobyły uznaniesłuchaczy. Nasze występy były przeplatane tańcami "Gracji" co stworzyło ciekawy dlaodbiorców koncert. Po zakończeniu zostaliśmy podjęci pysznymi potrawami przygotowanymiprzez seniorów. Dziękujemy organizatorom za tak sympatyczne spotkanie.     

  [czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;     Piknik Parafialny w Rzochowie8-09-2019Tradycyjne, rodzinne spotkanie w Rzochowie odbyło sie 8 września 2019r na którym w częściartystycznej wystąpił Senior Show w składzie: Cecylia Lipa, Barbara Wiącek oraz Elżbieta Plata.Na placu przy kościele mozna było zobaczyć występy artystyczne, nie zabrakło też pokazusprzętu miejscowego OSP i tradycyjnej loterii.     IX Spotkania Lotniczych Pokoleń - Mielec 201930-08-2019W piątek 30 sierpnia  2019 roku w sali widowiskowej Samorządowego Centrum Kulturyzgromadziły  się pokolenia osób, zamiłowanych w lotnictwie. Na zaproszenie  organizatorówSpotkania - Towarzystwa Miłośników Ziemi Mieleckiej, po  części oficjalnej ze swoimprogramem artystycznym wystąpiła grupa  kabaretowo-teatralna "Senior Show" w osobach :Anna Paprocka - monolog,   piosenki wykonały - Cecylia Lipa oraz Elżbieta Plata a nadwszystkim  czuwała nasza reżyserka Magdalena Betleja. (Reszta grupy  była na  urlopiewłącznie ze mną ). Maria Sowińska        

  [czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;     Senior Show Koncert w Weryni pt. Czar lat 80 i 9028-06-2019Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Wsi Werynia zaprosiło nas by z młodzieżądziałającą w tamtejszym Domu Kultury dać wspólny koncert z piosenkami nawiązującymi do lat80 i 90. Koncert odbył się w dniu 29 czerwca 2019r. a prowadziła go nasza reżyserkaMagdalena Betleja oraz Tomasz Łępa z radia Leliwa. Było to ciekawe zderzenie młodychwykonawców , którzy te piosenki znają jedynie z płyt w przeciwieństwie do nas gdzie utwory tenuciliśmy na co dzień. Atmosfera na widowni wspaniała, publiczność reagowała bardzospontanicznie śpiewając z nami  znane im przeboje lat 80-90.     
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  [czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;     Senior Show  Czar lat 80 i 9028-06-2019W dniu 28 czerwca 2019 roku odbyło sie uroczyste zakończenie roku akademickiego MUTW2018 - 2019 w sali widowiskowej SCK w Mielcu. Na ten dzień przygotowaliśmy programrozrywkowy z piosenkami lat 80 - 90 -tych ubiegłego stulecia. W latach 80-tych powstałonajwięcej hitów muzyki popularnej i rockowej, które do dziś chętnie słuchają już dwa pokolenia.Lata 80-90 to okres wielkiego szaleństwa modowego, wielu kolorów i buntu, dziwnych fryzur,marynarek z wypchanymi ramionami .  Odważne zestawienia kolorystyczne to jedna z cechstylu lat 90.   

  [czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;      Nasza jest noc czyli Senior Show na Pikniku Rodzinnym w Kupnie23-06-201923 czerwca 2019 roku w piękne niedzielne popołudnie Senior  Show pojechał do Kupna kołoKolbuszowej by wystąpić na Pikniku Rodzinnym  organizowanym przez tamtejsze władzeGminy.  Z programem  pt. "Nasza  jest noc" przez 3 5minut bawiliśmy licznie zgromadzonąpubliczność,  która spontanicznie  reagowała na nasze piosenki i monologi.  

  [czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;     Koncert "Przetańczyć z Tobą chcę całą noc”17-05-2019"To Senior Show w ten noc Wam gra, o nas nie zapomnicie, Niech z nami wciąż zabawa trwa,choć czasem zatęsknicie..."  

  17 maja 2019 roku w sali nr 1 Samorządowego Centrum Kultury w Mielcu odbył się koncertzatytułowany "Przetańczyć z Tobą chcę całą noc". Przez ponad godzinę przy współpracyFormacji Tanecznej "Gracja" bawiliśmy licznie zgromadzoną publiczność. Koncert tenprowadziła Anna Paprocka, w którym wystąpiły w tanecznych rytmach : Barbara Wiącek,Cecylia Lipa, Elżbieta Plata oraz Maria Sowińska.[czytaj więcej] &gt;&gt;&gt;    Senior Show i Mieleckie Obchody Światowego Dnia Poezji23.03.2019Ideą Światowego Dnia Poezji jest czytanie i popularyzowanie poezji. 23 marca 2019r wPałacyku Oborskich Mielecka Grupa Literacka  SŁOWO TMZM przypomniało wiersze zAlmanachu "Schowane między słowami". Spotkanie prowadziła dyr. Miejskiej Biblioteki Publicznej Jolanta Strycharz, która razem zrecytatorami stworzyła niepowtarzalny klimat a w świat muzyki zabrały słuchaczy MagdalenaBetleja, Cecylia Lipa oraz Elżbieta Plata z naszej grupy Senior Show nadając temu spotkaniurozrywkowej nutki.     

     Senior Show "Być Kobietą" z okazji Dnia Kobiet9.03.2019W dniu 8 marca 2019 roku odbyło się spotkanie słuchaczy MUTW, które tym razem miałocharakter artystyczny, powiązany z przypadającym w tym dniu Świętem Kobiet.  Swojeosiągnięcia zaprezentowały poszczególne grupy działające w ramach naszego Uniwersytetu.Oczywiście nie mogło zabraknąć również i naszego występu . Przedstawicielki  Senior Show wosobach Basi Wiącek, Cecylii Lipy oraz Eli Platy dały piękny popis swoich umiejętnościwokalnych a Basia rozbawiła publiczność monologiem "Czupiradło".     
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  Już na następny dzień tj. 9 marca 2019 roku grupa udała się do Brnia Olesno. Zaproszeniewysłało Centrum Polonii - Ośrodek Kultury Turystyki i Rekreacji w Brniu Olesno. W DworzeKonopków usytuowanym w pięknym parku odbyło sie spotkanie z okazji Dnia Kobiet, na którymSenior Show dał występ zatytułowany "Być Kobietą". Licznie zgromadzona publicznośćwidocznie rozbawiana występem przyjęła naszą grupę serdecznie nie szczędzącoklasków.Niewątpliwie monologi Ani Paprockiej bawiły zebranych słuchaczy.     Występ Senior Show z okazji Dnia Seniora w Borowej17.02.2019W niedzielę 17 lutego 2019 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Borowej odbyło sie uroczystespotkanie, na które zostali zaproszeni seniorzy z Gminy Borowa.  Po części oficjalnej nastąpiłaczęść rozrywkowa,  na której min. wystąpił  Senior Show, który bawił seniorów piosenkami imonologami w wykonaniu Anny Paprockiej, Barbary Wiącek, Cecylii Lipy oraz Elżbiety Plata.  

    Senior Show grał dla Owsiaka13.01.2019Miejscem głównych wydarzeń 27 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Mielcu byłSamorządowy Dom Kultury. Na scenie Sali nr 1 wystąpili lokalni artyści, wśród nich nie mogłozabraknąć naszej grupy. Zaproszenie otrzymane od organizatorów przyjęliśmy z radością,ponieważ grać dla Owsiaka to ogromny zaszczyt. Senior Show wystąpił z programem "ByćKobietą" oraz "Powróćmy jak za dawnych lat".Dla WOŚP grali: Anna Paprocka, Cecylia Lipa, Elżbieta Plata oraz opisująca to wspomnienieMaria Sowińska.  

     Kolędowanie z Senior Show11-01-201920 grudnia 2018 roku w restauracji "Frezja" odbyło sie spotkanie władz miasta Mielca zprzedstawicielami organizacji senioralnych w naszym mieście i aktywnymi senioramiwyłonionymi w czasie III Mieleckich Dni Seniora. Część artystyczna w wykonaniu "Senior Show"nadała temu spotkaniu świątecznego nastroju .11 stycznia 2019 roku odbyło się spotkanie kolędowe Uniwersytetu Trzeciego Wieku gdzie Chóruniwersytecki "Echo" dał koncert kolęd i pastorałek włączając również słuchaczy we wspólneśpiewanie kolęd. Swój akcent kolędowy zaznaczył również "Senior Show".11 stycznia 2019 roku w godzinach wieczornych odbył sie opłatek noworoczny dla członkóworaz sympatyków Towarzystwa Miłośników Ziemi Mieleckiej w klubie KLEKS  Zespołu SzkółTechnicznych w Mielcu.Licznie zgromadzonych uczestników spotkania przywitał pięknymi kolędami, okolicznymmonologiem oraz wierszami zespół "Senior Show" w składzie : Anna Paprocka, MariaSowińska, Cecylia Lipa, Elżbieta Plata, wprowadzając świąteczny klimat opłatkowegospotkania.     

         SENIOR SHOW  ze sztuką teatralną "Zaręczyny" w  Łańcuckim UTW13-12-2018W dniu 13 grudnia 2018r. grupa słuchaczy z Mieleckiego UTW udała się z rewizytą dozaprzyjaźnionego z nami Łańcuckiego UTW z własnym programem artystycznym. W ramachprogramu Mieleckiego Dnia w Łańcucie Grupa teatralno-kabaretowa „SENIOR SHOW”.zaprezentowała sztukę teatralną pt. „Zaręczyny” w reżyserii Magdaleny Betlei. Występ zostałwysoko oceniany i gorąco oklaskiwany przez widownię.        

 5 / 11



Grupa teatralno-kabaretowa Senior Show MUTW w Mielcu
11 lutego 2022 - Poprawiony 16 grudnia 2023

    "MIGana Opowieść Wigilijna" spektakl Senior Show 7 grudnia 2018r w sali nr 1 SCK w Mielcu odbył się spektakl "MIGana Opowieść Wigilijna" wwykonaniu osób niesłyszących, członków grupy teatralno-kabaretowej "Senior Show" imłodzieży gimnazjalnej. Spektakl był efektem wielu prób, podczas, których aktorzy migają,tańczą - niesłyszący - inni śpiewają i świetnie się bawią a wszystko to okupione było trudnąpracą i wymagało wielu umiejętności organizacyjnych i logistycznych. Rolę tłumacza językamigowego pełniła Izabela Piestrzyńska a narratora Marta Nowakowska.     [czytaj więcej&gt;&gt;&gt;]   

    Senior Show na 100-lecie Odzyskania Niepodległości Polski11.11.2018Grupa Senior Show również uczciła Obchody 100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski .Grupa śpiewająca w składzie Cecylia Lipa, Elżbieta Plata i Maria Sowińska wystąpiła w dniu 10listopada 2018 roku na "śpiewankach" pieśni patriotycznych na Uniwersytecie Trzeciego Wiekuprowadzonego przez pomysłodawcę tych spotkań Józefa Witka.  Dzień później 11 listopada 2018 roku wzięliśmy udział w spotkaniu w Pałacu Oborskich gdzietam wieczorem Józef Witek jak co roku prowadzi wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych, wktórych uczestniczy wielu Mielczan.  

  Kilka dni później z chórem "Echo" odwiedziliśmy Dom Pomocy Społecznej na Osiedlu Smoczkaw Mielcu, gdzie daliśmy wspólny koncert dla pensjonariuszy tego ośrodka. Wykonaliśmy utwory: "Gdzie są kwiaty z tamtych lat", " Powrócisz tu", oraz "Dom, który mam", gdzie solo wykonałaElżbieta Plata.       10-lecie SENIOR SHOW w Mielcu29-06-2018Grupa teatralno-kabaretowa SENIOR SHOW zawiązała się w 2008r i pod okiem reżyserskimMagdaleny Kriger zadebiutowała 2009r na noworocznym spotkaniu opłatkowym. Pierwszymiwykonawcami byli: Barbara Wiącek, Natalia Tabor, Danuta Myszka oraz Czesław Bury. Wnastępnym roku dołączyła reszta wykonawców potrzebna do obsady sztuki  "Moralność  Pani Dulskiej "jak: Anna Paprocka ( niezrównana Dulska), Maria Sowińska, Cecylia Lipa, EdwardChmiel.  

  [więcej &gt;&gt;&gt;]    Zaręczyny na 10-lecie działalności SENIOR SHOW29-06-2018W dniu 29 czerwca 2018r na zakończenie roku akademickiego MUTW odbyła się premierasztuki "Zaręczyny" w adaptacji Magdaleny Kriger, Henryka Piechockiego i Marii Sowińskiej.Zbiegło sie to również z 10-leciem naszej działalności, więc na zakończenie występu "wjechał"na scenę tort ufundowany przez Zarząd MUTW. Dziękujemy!!! Dziękujemy chórowi "Echo" za wspaniałą współpracę - koleżanki i koledzy z chóru teżwystępowali w naszych sztukach i jasełkach - oraz wspólne wyjazdowe występy. Równieżniedawno powstałej grupie tanecznej "Gracja" za pomoc w zorganizowaniu naszego Jubileuszui wspólne koncerty - dziękujemy!!! Madziu - Tobie największe podziękowania za te 10 lat współpracy a przed nami przecieżjeszcze duuuuużo wspólnych zamierzeń i pomysłów !           

    Senior Show w Pałacu Tyszkiewiczów w Weryni17-06-2018Na zaproszenie Pani Katarzyny Cesarz - kierownika Ośrodka Kultury w Weryni, który mieści siew tym pięknym pałacu, 17 czerwca 2018 roku Senior Show wystąpił zapowiedzianym wcześniejprzez organizatorów, programem kabaretowym "Pół żartem, pół serio". W kameralnej sceneriiwięź z publicznością zawiązała się od początku występu, która gromkimi brawami nagradzaławykonawców dowcipnych monologów oraz piosenek z przełomu lat 20 -70. PałacTyszkiewiczów w Weryni jest najpiękniejszym zabytkiem architektury dworskiej powiatukolbuszowskiego. Maria Sowińska  

  [widgetkit id=64]    Niezwykłe opowieści aktywnej seniorki05-05-2018r Na początku maja odbyło się  12 spotkanie literackie Mieleckiej Grupy NiezrzeszonychProzaików. Na to majowe spotkanie autorka Halina Liberadzka wybrała opowiadanie z kolekcjie-boków pt. "Niezwykłe opowieści aktywnej seniorki" - część pierwsza "Siła emocji". Motywemprzewodnim była fantazja wraz z magią, opowiadająca przeżycia młodej tancerki. Nibynormalna kobieta jak inne ale w jej wypadku każdy krok zmienia całkowicie jej artystyczneżycie. W spotkaniu tym panie z Senior Show wystąpiły jako lektorki  oraz dały oprawęartystyczną.     
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     Senior Show w Dąbrowie Tarnowskiej 26-03-2018Na zaproszenie dyrektora Domu Kultury w Dąbrowie Tarnowskiej Pawła Chojnowskiego oraz Pani Prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku Krystynę Guzik Senior Show ( w okrojonymskładzie) wystąpił z programem "Powróćmy jak za dawnych lat" dla słuchaczy tamtejszegoUTW. Pojechała również formacja taneczna "Gracja". Wspólny występ został przyjęty przezsłuchaczy UTW bardzo serdecznie. Aplauz publiczności zawsze dodaje nam skrzydeł, że to corobimy dale komuś trochę radości, czego doznaliśmy po tym koncercie.     

    Koncert "Gdzie ci mężczyźni" z udziałem  Senior Show10-03-2018  10 marca 2018r w Sali Nr1 SCK w Mielcu odbył się koncert  pt. "Gdzie ci mężczyźni" - zudziałem Big Mielec Band , Senior Show oraz  uczestników warsztatów wokalnych. Koncertpowstał z myślą o uczczeniu marcowych Świąt jak : Dzień Kobiet, Dzień Mężczyzny" a nawetwspomniano o Dniu Teściowej. Słuchacze w kawiarnianym nastroju  przy stolikach isymbolicznym ciasteczku mogli obcować ze sztuką w  sposób lekki i swobodny.Już  na początku widzów przywitały śpiewające reprezentantki Senior Show -  MagdalenaKriger i Jadwiga Klaus tytułową piosenką "Gdzie ci mężczyźni".  Reszta śpiewających pań wtym dniu nie była obecna ale mocno została  zaakcentowana grupa "monologowa Senior Show"w osobach: Anna Paprocka,  Natalia Tabor, Henryk Piechocki oraz niezrównany Czesław Bury,którzy  swoim występem zabawiali licznie zgromadzoną publiczność.  
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     Pasja, profesjonalizm,  kreatywność - drogą rozwoju UTW12-12-2017W dniu 12.12 2017r w Sali Koncertowej Wydziału Muzyki UW odbyło się  spotkaniepodsumowujące projekt pt. "Pasja, profesjonalizm,  kreatywność-drogą rozwoju UTW"realizowany przez Wydział Pedagogiczny UR  w ramach programu Ministra Nauki i SzkolnictwaWyższego  - "Wsparcie  Uniwersytetów Trzeciego Wieku". W projekcie tym wzięła udział sekcja fotograficzna oraz nasza grupa  "Senior Show". Po części oficjalnej  nastąpiła częśćartystyczna, na której wystąpiliśmy z fragmentem  programu "Powróćmy jak za dawnych lat".Wystąpiliśmy co prawda w  pomniejszonym składzie z powodu choroby koleżanek, ale w finalepomogła  nam reżyserka Magda Kriger, która była jednocześnie odpowiedzialna za  realizację tego projektu dotyczący naszej grupy. Maria Sowińska  

     Występ Senior Show na 10- leciu MUTW19-10-2017W dniu 19 października 2017r odbyły sie obchody Jubileuszu Mieleckiego UniwersytetuTrzeciego Wieku, na którym to w części artystycznej wystąpił również  Senior Show  zprogramem "Powróćmy jak za dawnych lat".Do naszej grupy dołączył kolega Janusz Pacholec - wykonawca głównych ról w mieleckimteatrze działającym przy SCK, który w tym programie wspólnie z Basią Wiącek wykonał skeczpt. "Mąż i żona".     
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    II Mieleckie Dni Seniora7/12-10-2017Rozpoczęły sie w dniu 7 października 2017 roku w Osiedlowym Domu Kultury w Mielcu. Pouroczystym rozpoczęciu nastąpił przegląd osiągnięć artystycznych seniorów. Miałam zaszczytprowadzić tą imprezę a Senior Show w tym przeglądzie reprezentowała Ela Plata, która piękniezaśpiewała "Życie na różowo".W czwartkowy wieczór 12 października 2017r odbyła się wyjątkowa Gala Par Tanecznych wramach II Mieleckich Dni Seniora. W wieczorze tym Senior Show również zaprezentował sięwykonaniem z dużym humorem piosenki "Być kobietą" a z popisem solowym wystąpiła ElaPlata oraz z monologiem Ania Paprocka.  opr. Maria Sowińska     

     6 spotkanie Mieleckiej Grupy Niezrzeszonych Prozaików02-09-20172 września 2017r. odbyło się 6 spotkanie Mieleckiej Grupy Niezrzeszonych Prozaików w "Cukierni u Borowskiej", na której były czytane fragmenty książki Haliny Liberadzkiej - Kozak pt. "Biżuteria prababci Adeli", która  w swojej treści nawiązywała do czasów II Wojny Światowej.  Wystrój sali był cały wbiżuterii. Senior Showzostał zaproszony do prowadzenia tego spotkania oraz  zaprezentowania części artystycznej.     

  Strojami chciałyśmy nawiązać  na ile to możliwe do okresu II Wojny Światowej i wykonałyśmykilka piosenek z tego okresu jak m.inn. "Gdzie dziewczęta z tamtych lat" czy "Piosenka o mojejWarszawie ". Nazakończenie spotkania Pan Leszek Gruszecki zagrał na akordeonie znane piosenki żołnierskie ipartyzanckie , które były wykonane wspólnie z licznie zgromadzonymi słuchaczami. Maria Sowińska    Proza mieleckiej pisarki Joanny  Duszkiewicz05.08.2017  

  5 sierpnia 2017 roku w "Cukierni u Borowskiej" odbyło się już piąte spotkanie Mieleckiej GrupyNiezrzeszonych Prozaików. Na spotkaniu tym mała być czytana proza młodej mieleckiej pisarkiJoanny Duszkiewicz, nawiązujący do zamachu terrorystycznego w Paryżu pt. "Paryż w piątek13-tego".   Na prośbę Haliny Liberadzkiej - Kozak  zostałyśmy zaproszone by przygotować stronę artystyczną tego spotkania. By wejść w klimat Paryża  wybrałyśmy kilka piosenekfrancuskich, które nadały temu spotkaniu lżejszego charakteru. Z Mielecką Grupąwspółpracujemy od początku jego powstania jako lektorki. Maria Sowińska     Grupa Senior Show MUTW z programem "Powróćmy jak za dawnych lat", Mielec30.06.2017W dniu 30 czerwca 2017r na zakończenie roku akademickiego MUTW Grupa"Senior Show"wystąpiła z programem nawiązującym do lat 20-30 pt."Powróćmy jak za dawnych lat".
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fot: Zbigniew Wicherski, Janusz Kipalink do galerii: https://photos.app.goo.gl/7tLFVvBBNnehv3Zh1

wideo: Zbigniew Wicherskilink do filmu: https://youtu.be/AtkIR8qMHpkGrupa teatralno-kabaretowa Senior Show Powróćmy jak za dawnych lat, Mielec 30.06.2017          Dwa Serduszka dla UTW Rzeszów6.02.2017r. Senior Show został zaproszenie do Rzeszowa od zaprzyjaźnionego Uniwersytetu TrzeciegoWieku wysłane przez jego Prezeskę Danutę Przywarę.  

  Klub Studencki pod Palmą był miejscem spotkania a okazją było pasowanie na nowychstudentów Rzeszowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, które są obchodzone bardzouroczyście ale jednocześnie na luzie a na zakończenie jest ogólna zabawa.  Przed pasowaniemodbył się nasz występ a pokazaliśmy "Dwa Serduszka" , które zostało przyjęte jak zwykle zoklaskami i gratulacjami. Warunki sceniczne i ustawienie sali nie były doskonałe ale dużąpomoc dali nam młodzi studenci, którzy nas wspomogli akustycznie a dla nas żadne warunki niesą straszne. Po koncercie i pasowaniu wszyscy bawiliśmy się świetnie co zostało uwidocznionena zdjęciach.
     Józek wszystko wie ale baby górą czyli Senior Show w Niechobrzu26.11.201626 listopada 2016r Senior Show został zaproszony przez Panią Annę Wolską - dyr. LokalnegoOśrodka Kultury "Razem" w Niechobrzu w Gminie Boguchwała. Na spotkanie z tamtejszymiseniorami pojechaliśmy z odlotowym programem "Józek wszystko wie ale baby górą".Zastaliśmy wspaniałą atmosferę, zabawa była wspólna, ponieważ po naszym występie myoklaskiwaliśmy popisy cudownej seniorki , która mówiła swoje utwory nawiązujące do jej nielekkiego życia.  To już nasza trzecia wizyta w tej Gminie a to znaczy że nasza Grupa cieszy siętam dużym powodzeniem co nasz cieszy i dziękujemy za zaproszenia.     Senior Show w obchodach Dni Seniora w Mielcu, w dniach 6 do 10.11.2016r

       Agencja dwa serduszka czyli „SENIOR SHOW” w Padwi Narodowej26-06-2016Stowarzyszenie Rozwój Gminy Padew Narodowa zawarło umowę z MUTW Mielec, w którejgrupa teatralna Senior Show zobowiązuję się do pomocy  przy realizacji Zadania pod nazwą„Od teatru profesjonalnego do teatru amatorskiego”.- Senior Show zobowiązuje się do zaprezentowania własnej sztuki w Gminnym Ośrodku Kulturyw Padwi Narodowej- umożliwienia uczestnictwa w próbach grupy teatralno-kabaretowej Senior Show osóbzaangażowanych w przygotowanie amatorskiego spektaklu teatralnego- pomocy w przeprowadzeniu warsztatów teatralnych dla zakładanego amatorskiego teatrudziałającego przy GOK w Padwi Narodowej- doradztwa w wyreżyserowaniu spektaklu teatralnegoZ kolei Stowarzyszenie Rozwój Gminy Padew Narodowa zobowiązało się do:- zapewnienia transportu dla grupy teatralno-kabaretowej Senior Show celem zaprezentowanialokalnej społeczności jednej ze swoich sztuk teatralnych- wypromowanie grupy na stronach internetowych Stowarzyszenia, Gminnej BibliotekiPublicznej i Gminnego Ośrodka Kultury- zapewnienie transportu dla członków grupy teatralnej Senior Show w celu przeprowadzeniawarsztatów teatralnych dla zakładanego amatorskiego teatru działającego przy GOK w PadwiNarodowej.

Pierwszy punkt już został zrealizowany ponieważ 26.06.2016r sztuka „Dwa serduszka” zostaławystawiona na deskach Gminnego Ośrodka Kultury w Padwi Narodowej. Sztuka dowcipna,pełna humoru, została przyjęta przez zgromadzoną publiczność bardzo ciepło , co było widać isłychać po salwach śmiechu rozlegających się w trakcie wystawiania sztuki  oraz nazakończenie po gorących oklaskach. Jeden z naszych aktorów nie mógł w tym dniu z namiwystąpić , więc w roli „kierowcy” zastąpił go Tomek Jamróz , któremu serdecznie dziękujemy zapomoc.    [widgetkit id=61]     Senior Show w komedii pt. „Agencja dwa serduszka"24-06-2016„Senior Show” na zakończenie roku akademickiego w dniu 24.06.2016r wystąpiła z komedią pt.„Agencja dwa serduszka". Jest to typowa komedia pomyłek ,a pełna humoru akcja toczy się w biurze matrymonialnym ,gdzie każdy z bohaterów szuka drugiej połówki.Wystąpili :Lola - pracownik biura - Anna PaprockaLucjan - kolega Loli - Henryk PiechockiOla - panna - Cecylia LipaAla - rozwiedziona  - Maria SowińskaEla - wdowa - Barbara Wiącekkierowca taksówki - Jan Głowackiszef biura - Stanisław Moskalreżyseria:  Magdalena Kriger  
     Jasełka dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Mielcu26.01.201626 stycznia 2016 r. Senior Show wystawił Jasełka dla pensjonariuszy Domu PomocySpołecznej w Mielcu . Była to dla nas ogromna przyjemność,  ponieważ mieszkańcy DPS-ubardzo spontanicznie i z dużą życzliwością przyjmują nasze występy, a jeżeli my możemy daćim dać trochę radości to dla nas satysfakcja, że nasza praca ma sens.          [widgetkit id=59]    SPOTKANIE NOWOROCZNE na Mieleckim UTW15.01.2016W dniu 15 stycznia 2016 roku przy wypełnionej sali widowiskowej Samorządowego CentrumKultury  odbyło się spotkanie noworoczne w którym wzięli udział nie tylko słuchacze naszegoUniwersytetu lecz także liczna grupa seniorów nie należących do Mieleckiego UTW   [ więcej&gt;&gt;&gt;].     Występy Senior Show w Kielanówce i Nosówce08.11.2015Grupa teatralno-kabaretowa „Senior Show” w dniu 18 października 2015 roku wystąpiła zprogramem „Gdzie Ci mężczyźni” w Ośrodku Kultury w Kielanówce Gmina Boguchwała.  

  Natomiast 8 listopada 2015 roku w Ośrodku Kultury w Nosówce, która również należy do GminyBoguchwała. Zaproszenie otrzymaliśmy od Pani dyrektor tych Ośrodków -  Małgorzaty Kot.Okazją były spotkania dla seniorów tych miejscowości i pokaz grup folklorystycznychdziałających na tym terenie. Przyjęci byliśmy wspaniale,  oprócz braw jakie nam nie szczędzilisłuchacze zostaliśmy uraczeni potrawami i wypiekami przyrządzonymi przez prężnie działająceKoła Gospodyń Wiejskich.    [widgetkit id=57]    Mielec epoki PRL-u20.09.2015"Mielec się bawi" było  przypomnieniem czasów PRL-u i okresu świetności WSK oraz Mielca w ogóle, który dzięki fabryce rósł w siłę. Na placu AK zaprezentowali się  liczni artyści działającyprzy Samorządowym Centrum Kultury. Na scenie  pojawił się Teatr "Antrakt" oraz Teatr"Rozmaitości", był również Senior Show,  Abrakadabra, wystąpiła także Sara Girgis. Swójwystęp dał również  Zespół Pieśni i Tańca "Rzeszowiacy" - grupa dorosłych i dzieci.20  września 2015 r. pomimo deszczu, mielczanie licznie wzięli udział w  happeningu na PlacuArmii Krajowej "Mielec się bawi". Wydarzenie  organizowane przez Samorządowe CentrumKultury pozwoliło na  przypomnienie sobie czasów najlepszej formy miasta epoki PRL-u, a więc lat 60. i 70.Mielczanie mogli również zobaczyć wystawę Kiedy Mielec rósł w siłę a ludziom się żyłodostatnio .  Wystawa prezentuje fotogramydotyczące wszystkich sfer aktywności  mieszkańców miasta począwszy od pracy poprzez sport,kulturę, życie  codzienne,spacery, zakupy itp. Składa się z fotogramów o wymiarach  100x150cm w ilości 50 sztuk, obejmujących chronologicznie okres końca  dekady  tzw. „malejstabilizacji” aż po koniec „dekady sukcesu”.[ZOBACZ więcej]     Senior Show na Dniach Mielca 201530.08.2015  „Senior Show” na Dniach Mielca w dniu 30.08.2015r wystąpił z programem kabaretowym pt. „Gdzie ci mężczyźni…".Wykonany z dużym poczuciem humoru koncert został przyjęty przez swoich „fanów”,zgromadzoną mimo upału liczną publiczność bardzo życzliwie a brawa dla wykonawców sązawsze największą nagrodą.  [ ZOBACZ więcej ]  

     MUTW wystawiło sztukę pt. „REZERWAT” na zakończenie Roku AkademickiegoNa zakończenie Roku Akademickiego MUTW w dniu 26.06.2015r na scenie widowiskowej DKSCK grupa teatralno-kabaretowa wystawiła sztukę wg Marii Pawlikowskiej - Jasnorzewskiej  pt.„REZERWAT”. Prawie dwu godzinny komediowy spektakl teatralny został przyjęty przezsłuchaczy MUTW i zaproszonych gości z dużym aplauzem. Publiczność jak i aktorzy bawili siędoskonale na tej lekkiej pełnej humoru sztuce.Reżyseria: MAGDALENA KRIGER i MARIA SOWIŃSKAObsada:Roma         - Anna PaprockaGenia        - Barbara WiącekTadeusz      - Edward ChmielJanowa       - Cecylia LipaDoktor Szrum - Natalia Tabor  Corner      - Czesław BuryImogena     - Jadwiga KlausBibi        - Maciej KrigerPilot       - Henryk PiechockiPrzodownica - Maria SowińskaDziewczyny  - Ewa Siembida , Jadwiga KuklaChłopi     - Zdzisław Ulanowski, Władysław Guła, Jan Głowacki     XV Festyn Parafialny w Rzochowie31 maja 2015r w Rzochowie odbył się kulturalno - rekreacyjny Festyn Parafialny, na którymm.in. wystąpiła grupa kabaretowa Senior Show. Festyn Parafialny w Rzochowie to już tradycja.W tym roku odbyła się jego piętnasta edycja, a na terenach przykościelnych bawiły się setkimieszkańców osiedla.  
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     Konstytucja 3 Maja w wykonaniu Senior Show3 maja 2015r w Mielcu odbyły się obchody Święta Konstytucji 3 Maja. Pod Pomnikiem Wolnościodbył się program artystyczny przygotowany specjalnie na tę okazję przez zespoły teatralne zSCK.Program artystyczny w wykonaniu grupy teatralnej „Antrakt”, Teatru Rozmaitości oraz grupyteatralnej „Senior Show” połączył pokolenia. W spektaklu brali udział aktorzy doświadczeni jak imłodzież dopiero rozpoczynająca swoją przygodę z teatrem. Podczas części artystycznejprzedstawiono inscenizację Sejmu Wielkiego podczas, którego uchwalona została Konstytucja3 Maja.  [ więcej ]    Międzynarodowy Dzień Teatru w MUTWW dniu 27 marca 2012, który jest Międzynarodowym Dniem Teatru Grupa Teatralna działającaprzy Mieleckim Uniwersytecie Trzeciego Wieku wystąpiła gościnnie w Rzeszowie przedpublicznością – słuchaczami Rzeszowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.  W wypełnionej auli wykładowej Uniwersytetu Rzeszowskiego nasz zespół aktorski wystawiłsztukę Gabrieli Zapolskiej „Moralność pani Dulskiej” w reżyserii Magdaleny Kriger.  W spektaklu wystąpili: Anna Paprocka, Czesław Bury, Danuta Myszka, Natalia Tabor, BarbaraWiącek, Cecylia Lipa, Anna Bratek, Edward Chmiel i kierownik Grupy Teatralnej MariaSowińska.Nasi wykonawcy  zyskali  uznanie widowni i zostali  nagrodzeni  brawami i kwiatami.    Galeria zdjęćSekcja teatralna Mieleckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku  [widgetkit id=14]       - Dni Mielca 2014 , 31.08.2014- Dni Mielca 2013 , 25.08.2013
Zobacz występ grupy Senior Show    
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